
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 19 

november 2024 tot wijziging van het Reglement Adviescommissie veehouderij 

Noord-Brabant in verband met wijziging van de vergoedingen (Eerste wijziging 

Reglement Adviescommissie veehouderij Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 82 van de Provinciewet; 

  

Overwegende dat Provinciale Staten op 28 juni 2024 de Derde wijziging Verordening rechtspositie po- 

litieke ambtsdragers Noord-Brabant hebben vastgesteld, waarin de vergoedingen voor commissieleden 

zijn gewijzigd; 

  

Overwegende dat het derhalve wenselijk is het Reglement Adviescommissie veehouderij Noord-Brabant 

te wijzigen; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Reglement Adviescommissie veehouderij Noord-Brabant 
Artikel 13 van het Reglement Adviescommissie veehouderij Noord-Brabant komt te luiden: 

Artikel 13 Vergoeding 

Commissieleden ontvangen voor vergaderingen en reis- en verblijfkosten de vergoedingen, bedoeld 

in artikel 4a, van de Verordening rechtspositie politieke ambtsdragers Noord-Brabant. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 12 juli 2024. 

’s-Hertogenbosch, 19 november 2024 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Toelichting  behorende bij de Eerste wijziging Reglement 

Adviescommissie veehouderij Noord-Brabant 

  

Algemeen 

In de Eerste wijziging Reglement Adviescommissie veehouderij Noord-Brabant is een wijziging aange- 

bracht in de vergoedingen. Deze wijziging vloeit voort uit de Derde wijziging Verordening rechtspositie 

politieke ambtsdragers Noord-Brabant, met betrekking tot het mogelijk maken van meer passende 

vergoedingen voor commissieleden. 

Deze wijziging werkt terug tot en met 12 juli 2024, de datum van inwerkingtreding van de Derde wijziging 

Verordening rechtspositie politieke ambtsdragers Noord-Brabant. 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

  

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Nr. 18220 

PROVINCIAAL BLAD 28 november 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2024 nr. 18220 28 november 2024 1 


